



تاریخ
۳۱
مرداد
۱۴۰۰
یکشنبه

تعداد تشکلات کارگری و کارفرمایی فارس دو برابر شد

رشد ۱۱۳ درصدی تشکل‌های کارگری و کارفرمایی

استان فارس



مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: طی ۸ سال گذشته تعداد تشکلات کارگری و کارفرمایی این استان با رشد پیش از دو برابری از ۴۹۳ مورد به هزار و ۵۲ تشکل افزایش پیدا کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کار و رفاه اجتماعی استان فارس سهراب مختاری ضمن گرامیداشت سالروز سازمان‌های مردم نهاد، توسعه تشکلات کارگری و کارفرمایی را

مقدمه ایجاد بستری برای مذاکره و پیمان‌های دسته جمعی و شرایط کار بهتر برای کارگر و کارفرما و افزایش بهره‌وری دانست و افزود: هدف از مذاکرات دسته جمعی، پیشگیری و یا حل مشکلات حرفه‌ای یا شغلی و یا بهبود شرایط تولید یا امور رفاهی کارگران است که از طریق تعیین ضوابطی برای مقابله با مشکلات و تأمین مشارکت طرفین در حل آنها و یا از راه تعیین و یا تغییر شرایط و نظایر اینها، در سطح کارگاه، حرفه و یا صنعت، با توافق طرفین تحقق می‌یابد.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس ادامه داد: مشارکت‌های مردمی و گفتگوهای اجتماعی از ضروریات مورد توجه دولت‌ها به‌ویژه طی سنوات اخیر بوده است. وی با بیان اینکه ثبت رویداد تقویمی ۲۲ مردادماه بعنوان روز ملی تشکل‌ها بر همین پایه مهم صورت پذیرفته است گفت: رهاورد این دستور کار در اداره کل تعاون و کار و رفاه اجتماعی فارس، رشد چشمگیر کمی و کیفی تشکل‌های کارگری و کارفرمایی طی سنوات اخیر بوده است.

مختاری اضافه کرد: استفاده از سرمایه اجتماعی سازمان‌های مردم نهاد با تشکیل و تقویت کمیته‌ها و مراجع سه جانبه حقیقی بیش از پیش در این استان مورد توجه و تقویت قرار گرفته است و از افتخارات حاصل از آن می‌توان به افزایش سازش‌ها در رفع اختلافات کارگری و کارفرمایی، تاب‌آوری در شرایط اقتصادی و اجتماعی به‌ویژه تحریم‌ها و کاهش آسیب‌های گریزناپذیر

یک مسئول در فارس اعلام کرد:

فراخوان گروه‌های جهادی برای کمک

به واکسیناسیون در فارس

مدیر درمان بسیج جامعه پزشکی فارس از فراخوان مجدد گروه‌های جهادی فعال در این استان برای همکاری در انجام واکسیناسیون، فعالیت در درمانگاه‌ها و مراکز درمانی و دیگر حوزه‌ها در زمینه مقابله با کروناویروس خبر داد.

مجتبی صفری با بیان اینکه در حال فراخوان مجدد از گروه‌های جهادی برای واکسیناسیون، درمانگاه‌ها و مراکز دیگر که نیروی داوطلب نیاز دارند هستیم، گفت: با توجه به

فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر به‌کارگیری همه ثواب نیروها هم‌زمان شد، کار را تسریع کردیم.

به گزارش ایسا به نقل از روابط عمومی بسیج جامعه پزشکی فارس، او با بیان اینکه این فراخوان به صورت استانی است، تأکید کرد: از همه نقاط استان متقاضیان و گروه‌های جهادی می‌توانند ثبت‌نام

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از واکسیناسیون کارکنان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، کارکنان اماکن فرهنگی تاریخی و یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس در مقابله با بیماری کرونا، خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، هادی شه‌دوست شیرازی اظهار کرد: در راستای ارتقای سلامت عمومی جامعه و با هماهنگی با دانشگاه

آغاز واکسیناسیون کارکنان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، کارکنان اماکن فرهنگی تاریخی و یگان حفاظت میراث فرهنگی استان فارس

علوم پزشکی شیراز، کارکنان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس در شیراز و شهرستان‌ها، اماکن فرهنگی تاریخی و یگان حفاظت میراث فرهنگی در مقابله با بیماری کرونا واکسینه شدند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس ادامه داد: در حوزه گردشگری در مرحله نخست کارکنان اداره کل، اماکن فرهنگی تاریخی و یگان حفاظت میراث فرهنگی مرحله اول واکسن را دریافت کرده‌اند.

استاندار فارس ۵۵ دیدار با سرپرست شهرداری شیراز تأکید کرد؛

اتمام پروژه‌های نیمه تمام عمرانی



راضی ضمن ارائه گزارشی اجمالی از وضعیت شهرداری شیراز و تلاش جهت ارائه خدمات شبانه روزی حتی در زمان تعطیلی همه ادارات بنا به ماهیت شهرداری‌ها، به آمادگی و آماده باش نیروها در مواقع بحران و بارندگی احتمالی اشاره کرد.

وی گفت: با توجه به نزدیکی ایام مهرماه در صورت تصمیم‌گیری به بازگشایی مدارس، شهرداری شیراز آمادگی لازم را جهت همکاری دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

تأثیر واکسیناسیون علیه کروناویروس در کاهش مرگ و میر

پروتکل‌های بهداشتی دانست و با توجه به شیوع ویروس دل‌تای هندی، بر رعایت بیشتر پروتکل‌های بهداشتی در برابر این ویروس تأکید کرد و افزود: مشارکت و همکاری بیش از پیش مردم با مجموعه سلامت در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، باعث خروج از این بحران می‌شود.

لطفی با اشاره به روند افزایشی بستری بیماران مبتلا به کروناویروس در مراکز درمانی استان، اظهار کرد: مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تمام ظرفیت‌های موجود برای مقابله با این بحران استفاده می‌کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین خواستار همکاری بیشتر مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان در اعمال محدودیت‌ها درمقابله با موج پنجم کرونا شد و ادامه داد: لازم است مسئولان دستگاه اجرایی استان نظارت بیشتری بر رعایت بیشتر پروتکل‌های بهداشتی در اوصاف و اماکن پرتردد و اعمال محدودیت‌ها داشته باشند.

او در این نشست وضعیت آمار مبتلایان به کروناویروس و جانباختگان این بیماری در شیراز و مناطق مختلف استان، روند انجام تست‌های PCR در مراکز ۱۶ ساعته، تست‌های سریع، فعالیت آزمایشگاه‌های تشخیصی کووید ۱۹ و اقدامات کارگروه‌های مختلف ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹ ارزیابی کرد. رئیس دانشگاه ضمن بررسی عملکرد تیم‌های واکسیناسیون علیه بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، بر حفظ جایگاه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کشور در زمینه انجام سریع واکسیناسیون از زمان تحویل تا تزریق تأکید کرد.

همچنین در این نشست معاونان و مدیران ارشد دانشگاه درخصوص حوزه‌های مختلف مانند ظرفیت بخش‌های OPAT، فعالیت مراکز ۱۶ ساعته درمان سرپایی کرونا، وضعیت بیماران بستری کووید ۱۹، اقدامات کارگروه‌های مختلف و پیشگیری مصوبات ستاد، درصد اشغال تخت‌های عادی و ویژه، وضعیت ابتلا در شهرستان‌های استان، انجام تست‌های تشخیصی کروناویروس و تحلیل‌های آماری کووید ۱۹، بیمارستان‌های پشتیبان، توضیحاتی ارائه کردند.

از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون در فارس؛

تزریق یک میلیون و ۳۱۰ هزار دوز واکسن علیه کرونا به مردم فارس



به گفته معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون، ۳۹۰ هزار و ۳۳۹ نفر در فارس به این بیماری مبتلا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی اظهار کرد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۱۹۳ هزار و هفت تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که

با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۶۲ هزار و ۳۵۱ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۴۲ هزار و ۲۴۰ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۲۸ هزار و ۳۸۸ بیمار مثبت شناسایی شده است و درمجموع از ابتدا تاکنون، ۳۹۰ هزار و ۷۳۹ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

این مقام مسئول در دانشگاه همچنین از بهبودی ۳۴۰ هزار و ۹۵ نفر از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

او با اشاره به بستری ۵۷۱ بیمار جدید مبتلا و مشکوک دارای علائم کروناویروس در بیمارستان‌های استان در شبانه روز گذشته، مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علایم که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری هستند را پنج هزار و ۳۱۸ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۴۳۱ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

همتی با اعلام جان باختن ۲۹ هم استانی دیگر در اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را پنج هزار و ۸۷۷ نفر اعلام کرد. معاون بهداشت دانشگاه با بیان اینکه واکسیناسیون در روزهای تعطیل هم ادامه دارد، گفت: تاکنون یک میلیون و ۳۱۰ هزار دوز واکسن علیه بیماری کووید ۱۹ به مردم استان فارس تزریق شده که با ورود محموله جدید واکسن از وزارت بهداشت، این امر سریع‌تر انجام می‌شود.

او با اشاره به فعالیت ۴۷ مرکز ۱۶ ساعته درمان سرپایی کرونا در

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۱۵۲
سال
بیست‌وهفتم

فرمانده سپاه ناحیه احمدین موسی (ع) شیراز:

توسعه محله محوری ضرورتی اجتناب ناپذیر

برای بسیجیان است



تصویب و با تغییر در مدیریت‌ها در تحقق اجرای آن‌ها دچار مشکل نشوند.

بسج و سپاه در کنار کادر بهداشت و درمان در حال جهاد است

سرگرد حسین مباشری، دبیر قرارگاه شهید سلیمانی ناحیه احمد بن موسی (ع)شیراز نیز در جمع اعضای ستاد قرارگاه مقابله با کرونا بر آمادگی همشگی و حضور موثر بسیج در کنار نهادهای متولی امر بهداشت و درمان برای مقابله با کرونا تأکید کرد.

او با اشاره به تأکیدات و دستورات مکرر مقام معظم رهبری در خصوص رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، به اقدامات درون سازمانی رده‌های بسیج و سپاه در مصوبت بخشیدن به نیروها از این ویروس اشاره و اضافه کرد: با مطابقت بخشیدن به نیروها از این توجیه به حجم بالای مأموریت‌های سازمانی و نبود تعطیلی ستاد اداری، این اقدام خود یک جهاد بوده که همچنان در حال انجام است. معاون عملیات ناحیه احمد بن موسی (ع)، مأموریت برون سازمانی بسیج و سپاه را در قالب طرح شهید سلیمانی دانست و گفت: بر اساس این طرح، تمام رده‌های بسیج به ویژه حوزه‌های مقاومت، موظف به همکاری در سه سطح با مراکز بهداشت محدوده خود هستند.

فرمانده سپاه ناحیه احمدین موسی (ع) شیراز در تشریح فعالیت‌های قرارگاه جواد الائمه، توسعه محله محوری را ضرورتی اجتناب ناپذیر برای اجرای برنامه‌های مجموعه بسیج دانست.

سررنگ احمد جعفری در جلسه قرارگاه جواد الائمه (ع)، خاطر نشان کرد: در حوزه محله محوری اولویت بر روی شناسایی مخاطبینه است که از لحاظ اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی نیاز به کمک دارند و در صورتی که این طرح خوب اجرا شود قطعاً در محله مفید واقع خواهد شد.

او با اشاره به وظیفه سنگین مدیران محلات، مردمی بودن را مهمترین وظیفه آنان دانست و افزود: مدیران در محله‌ها مشکلات مردم را به شکل دقیق شناسایی کرده و برای حل آنها ابتدا از مراجع خاص مطالبه‌گری کنند و سپس پیگیر اجرای راهکارها توسط متولیان امر شوند.

فرمانده سپاه ناحیه احمدین موسی (ع) شیراز، رفع محرومیت‌های اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی را از اهداف اصلی واکسیناسیون دانست و بیان کرد: ایجاد مدیریت محلات در بسیج با برنامه‌های مدون و چند مرحله‌ای با حضور نخبگان هر محله و الگو گیری از مدل‌های موفق و منسجم تدوین شود تا در مراجع قانونی

در نامه‌ی کارشناسان خطاب به مسئولان فارس مطرح شد؛

ارزیابی علل و راهکارهای کاهش غرق‌شدگی

در دریاچه سد رودبال

مطرح می‌کند.

در این نامه، کارشناسان همچنین محدوده ساحلی دریاچه سد رودبال بر وقوع موارد غرق‌شدگی تأثیرگذار ارزیابی شده و با یادآوری اینکه بخشی از ساحل دارای شیب زیاد و بخشی ماسه‌ای است، خواستار نصب علائم هشدار دهنده متعدد و دارای ابعاد بزرگ و ایجاد موانعی در مسیر و همچنین ایمن‌سازی بخش پرتگاهی ساحل دریاچه شده‌اند.

کارشناسان در این نامه با اشاره به کاهش سطح آب دریاچه در برخی نقاط، ضمن ارزیابی علل وقوع حوادث غرق‌شدگی در دریاچه سد رودبال این شهرستان، به بیان دیدگاه‌های خود در این خصوص و اقدامات تأثیرگذار برای ماندن از تداوم اینگونه حوادث دلخراش و از گاه جبران ناپذیر، پرداختند.

به گزارش ایسا، این نامه در حالی تنظیم و برای انتشار در اختیار این خبرگزاری قرار گرفته است که از زمان آبگیری سد رودبال شهرستان داراب آبگیری سد رودبال شهرستان داراب تاکنون بالغ بر ۱۵ مورد حادثه غرق‌شدگی حادث و منجر به فوت شماری از شهروندان شده است.نویسندگان این نامه، با اشاره به دخالت عوامل انسانی در وقوع غرق‌شدگی، محل احداث سد رودبال در منطقه‌ای که همواره قطب گردشگری شهرستان داراب بوده است را محل نقد دانسته و یادآور شده‌اند که ایجاد یک دریاچه، بر جذابیت گردشگری منطقه افزوده و منجر به جلب شمار زیادی گردشگر از شهرستان داراب و سایر نقاط استان فارس شده است و این موضوع ضرورت توجه به ایمن‌سازی حاشیه دریاچه را به عنوان یک اولویت

به دنبال وقوع حادثه غرق‌شدن ۲ عضو یک خانواده (یک خواهر و یک برادر) در دریاچه سد رودبال داراب طی هفته گذشته، گروهی از کارشناسان، به ارزیابی وقوع اینگونه حوادث پرداخته و نظرات خود را در خصوص علل تأثیرگذار در قالب نامه‌ای خطاب به مسئولان فارس، ذکر کردند.

گروه کارشناسی رزمندگان اسلام و انجمن توسعه پایدار شهرستان داراب، طی نامه‌ای خطاب به استاندار و مسئولان شرکت آب منطقه‌ای فارس، ضمن ارزیابی علل وقوع حوادث غرق‌شدگی در دریاچه سد رودبال این شهرستان، به بیان دیدگاه‌های خود در این خصوص و اقدامات تأثیرگذار برای ماندن از تداوم اینگونه حوادث دلخراش و از گاه جبران ناپذیر، پرداختند.
به گزارش ایسا، این نامه در حالی تنظیم و برای انتشار در اختیار این خبرگزاری قرار گرفته است که از زمان آبگیری سد رودبال شهرستان داراب تاکنون بالغ بر ۱۵ مورد حادثه غرق‌شدگی حادث و منجر به فوت شماری از شهروندان شده است.نویسندگان این نامه، با اشاره به دخالت عوامل انسانی در وقوع غرق‌شدگی، محل احداث سد رودبال در منطقه‌ای که همواره قطب گردشگری شهرستان داراب بوده است را محل نقد دانسته و یادآور شده‌اند که ایجاد یک دریاچه، بر جذابیت گردشگری منطقه افزوده و منجر به جلب شمار زیادی گردشگر از شهرستان داراب و سایر نقاط استان فارس شده است و این موضوع ضرورت توجه به ایمن‌سازی حاشیه دریاچه را به عنوان یک اولویت